Pułtusk, dn. 27.01.2020r.

Do: Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „DOSTAWY ANTYBIOTYKÓW DO SZPITALA POWIATOWEGO GAJDA - MED SP. Z O.O.” nr sprawy: 02/PN/ZP/2020
Wyjaśnienie Nr 2 związane z treścią SIWZ 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843, ze zm.) w związku z zapytaniem Wykonawcy do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wyjaśniam:
Pytanie 1: Dotyczy pakietu nr 1 poz. 8.Preparat opisany w SIWZ występuje na rynku tylko w opakowaniach po 10 ampułek. Czy Zamawiający oczekuje wyceny 20 opakowań handlowych, tj. 200 ampułek, czy 20 ampułek preparatu ( tj. 2 opakowania handlowe)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny 20 opakowań handlowych, tj. 200 ampułek. 
Pytanie 2: Dotyczy pakietu nr 1 poz. 8. Czy Zamawiający dopuści wycenę leku za opakowanie a nie za sztukę (zgodnie z Prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku opakowanie handlowe) w pozycjach gdzie w SIWZ występują sztuki? Jeśli nie, to czy Zamawiający zgodzi się na podanie cen jednostkowych za sztukę, netto i brutto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wyceny leku za jedno opakowanie, tj. wymaga wyceny 20 opakowań handlowych, tj. 200 ampułek
Pytanie 3: Dotyczy pakietu nr 1 poz. 16. W związku z wycofaniem z oferty preparatu opisanego w SIWZ, czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci tabletki do sporządzenia zawiesiny doustnej?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytanie 4: Dotyczy pakietu nr 5 poz. 1. 
(1.) Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu  Leczniczego, zaoferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał stabilność  po rozpuszczeniu do 2 godzin, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie  infuzji dożylnej? (2.) Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu  Leczniczego, zaoferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał możliwość  przygotowania roztworu do infuzji z wykorzystaniem 0,9% roztworu chlorku  sodu oraz/i z wykorzystaniem 5% roztworu glukozy?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w SIWZ, brak dodatkowych wymagań.
Pytanie 5: Dotyczy pakietu nr 6 poz. 1. 
Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu  Leczniczego, preparat Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do  infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25ºC i 8 godzin w temp.  2-8ºC, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylnej?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga jak w SIWZ, brak dodatkowych wymagań.
Z poważaniem 

Zarząd Szpitala Powiatowego 
GAJDA – MED. Sp. z o.o.
/-/ z up. Małgorzata Tuszyńska

Wyjaśnienie otrzymują Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ oraz zamieszcza się je na stronie internetowej Zamawiającego www.bip.gajdamed.pl 

